Dic̄ Resbyter inconsulto ep̄o nec eo p̄fulto ar. s. c. pr.
Quid ergo de abbate sancti proculi boñi. q̄ p̄fcrat
uirgines dicunt quidam q̄ est eius p̄ulegiū sp̄ale
baꝝ. uero dicit q̄ p̄uenit omib⁹ abbatibus qui h̄nt annulū
baculum & mitram. addē quod dixi. lxix. di. quoniam in ver
bo proprio mona. t̄c.

Dicitur. benedictionem v̄. C in gl. solemne in si.
adde. de hoc le. & no. de con. di. i. cum ad celebri
tas ibi uide. Ecce q̄ excommunicatus. nomine excoicavit
large recipit graci. sc̄m q̄ excommunicatus dicit nomine pe
nitentie introductus si. de pe. di. i. c. porro als incipit. c. facil̄.
C sed notandum. ii. ps. bene dicit. publica v̄. representatur
l. di. in capite la. esse. p̄hibita sub. & sūt in ueritate nisi deman
dato uel necessitas aliud inducat la. illius. c. s. e. c. i. p̄iuata.
v̄. hec reconciliatio v̄.

Dic̄ Resbyter iussione generali. s. cum fit aliquis sacer
dos & datur ei potestas ab ep̄scopo faciendi b̄ & si
milia q̄ p̄spectant ad ordines uel dic iussione sp̄ali & exaudi.
ubi excommunicatus erat ab ep̄o uel de illo cui t̄c. ut b̄ dicit
glo. lau. s. sc̄z in pte. c. que non est b̄.

Hab̄ aurelius ep̄m si ita remotus est q̄ consulī non p̄t
cū tanta urget necessitas non est p̄sulendus ar. s. l.
di. baptizari. necessitas enī legem non b̄z ex de ob
scr. iei. consilium ex̄ de re. ii. qđ nō est de con. di. i. sic fm̄ la.
ab uniuersis v̄. C in. i. gl. ibi. p̄niaz. addē. d̄ b̄ dixi. s. e. c. i. la.

Pro quis necessarium. i. uile. i. e. de his. ei denegetur
l. di. penitentes lau. q̄ si v̄. in desperatione sanitatis.

tantum oratōe. i. si inter penitentes. j. c. pxi. sacramentum v.
tempus sic. j. c. q. px. c. i. Et sic habes ar. q. si quis factus nō
soluendo ad pinguiorem fortunam deuenit. i. idcirco in p̄stūz
obligatiōem. s. de ce. bo. is qui fm la. cx de sol. odoardus
ubi de hoc sic. j. c. is qui. ad h. prestat ar. li. vi. de sen. ex. eos q.
C qui uero. u. ps. penitens. **C** in. i. gl. ibi. uenitalia. add. im
mo fm mleñ. omne crimen deleñ h. sacrificio ut in. c. h. allega
to cum omne. Sed la. h. intelligit de uenitalia. **C** in gl. nō tñ
ibi opportunum fuerit. add. q. si nō fecerit in eandē finiam re
cidit ipo iure. ut li. vi. de sen. ex. eos qui ubi corrigit dicta sen
tentia io. de. dic ut ibi. **C** in e. gl. ibi. restituūtur. add. ad hoc
xxv. di. ab exordio ubi de hoc. **C** in e. gl. in fi. add. ex isto
c. h. alle. queris. pbatur q. actio sc̄m extincta nō reviviscit. h.
in h. c. si quis t. j. c. is qui. ff. depositi. l. i. s. non tñ est ar. h. h.
dic q. h. sc̄m in h. c. si quis cum similibus fuit sopia ad temp
non oino sblata fm la. **C** in gl. quandoq. in fi. add. xxvii.
q. ii. latorem que sūt h. sed h. de rigore. nā ideo qdam poscūt
penitentiā ut t. de pe. di. i. nōnulli ideo la.